069/2017 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 033/2017 
PROC.ADM. Nº 0520/2017 
OBJETO: Serviço de monitoramento das unidades escolares. 
EMPRESA VENCEDORA: Trancaforte Sistemas de Segurança Eletrônica Ltda. CNPJ: 25.072.842/0001-80 
VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 79.331,71 (setenta e nove mil, trezentos e trinta e um reais e  setenta e um centavos) 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, Inciso I, § 1º da lei 8.666/93. 
 São Francisco de Itabapoana, 04 de agosto de 2021. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
PREFEITA

PODER LEGISLATIVO
 VEREADORES

MAXSUEL CERQUEIRA